fa-
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fata loci Clericus instituendus, si quis Abbas Hortensis voluerit, ins-
titutionem . et de manu Episcopi curam animarum suscipiat: habeat-
que Abbas Horta: eam potestatem in Ecclesiam , et in Clerícum, 
quam Oxomensis Episcopus cognitum est habuisse , dum ibidem fue-
rit Ecclesia. Addimus etiam dicto Abbati , et Conventui omnes de
cimas dicti loci de Bliecos, cum terminis suis. Bonnices , cum termi-
nis suis. Cantabos, cum terminis suis , et molendina , et alias ha>-
reditates, quomodo habetis ubicumqtie in nostra Dicecesis , et in fu
turo poteritis habere qualicumque modo. Et hanc concessionem fa-
cimus ut nec vos , nec successores vestri teneamini nobis, ve! suc-
cessoribus nostris , vel alicui homini decimas solvere : sed vos te-
neatb vel tradatis colonis christianis , vel alus personis excolendas$ 
sed cum conditione , ut singulis annis in festo Sancti Martini per-
sol vat Hortensis Abbas , et Conventus novi census unum morabe-
tinum Oxomensi Reffectori-o. Et si fortase prasdictas hasreditates ad 
altos transierint quam Cisterciensem Ordinem , jus episcopale aé 
Oxomensem revertatur Episcopum , remisso pariter censu quod supe-
rius est expressum. Hoc factura fuit in Claustro Oxomensi sub s i 
guió Toletana? Sedis Archiepiscopi anno á Nativitate Dñi. millessimo-
ducentessimo, quadragessimo quarto, . . . . . . . . . . . . . . . . , 

L Y . 

Bula del Papa Inocencio IV su fecha en Roma a % de Junio de r244¡, 
por la que aprueba la donación antecedente. Se halla copia en el 
Archivo de la Catedral, y original escrita en pergamino en el del 
Monasterio de Huerta. 

•ÍN-NOCENTIUS Episcopus servas servorum D e i : Diíectis filiis Abbat% A . Dv 
et Conventui de Horta , salutem et apostolicam benedictionem. Jus - ¡—=-=a-
tis petentium desideriis dignum est nos facilem prasbere consensum, 1244, 
et vota, quas a rationis transmite non discordant effecturn prosecu-
tum compíere. Quapropter , dilecti in Domino f i l i i , vestris justis 
postulationibus grato concurrentes asensu compositionem, qua: fac
ía fuit inter Monasterium vestrum , et Ecclesiam Oxomensem super 
deckrtis , sicut síne pravitate facta , et ab utraque parte recepta , et 
hactenus approbata auctoritate Apostólica cenfirmamus , et Cbristi 
patrocinio communimus. Decernimus ergo,ut nulli omnino hominum 
liceat hanc paginam nostra confirmationis infringere , vel ei ausu. 
temerario contraire. Si quis autem hoc attentare prassumpserit , k i -
dignationem Omnipotaníis D e i , et Beatorum Petri et Pauli Aposto-
lorum se noverit incursurum. Data Lateían. V I H . Junii , Pontifica-
tus nostri anna primo. 

De-
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L V I . 

Declaración que hizo el Abad D. Fernando y el Monasterio de Cano-
higos Premonstratenses de la Vid, confesando la subordinación que 
debían tener al Obispo de Osma D. Gil y á sus sucesores. Su fecha 
en dicho Monasterio á 24 de Marzo de 125?. Se halla original en 
el Archivo de la Catedral, Ind. fol. 9, num. 13. 

A, D. . L N OS Ferdinandus Deí gratia Abbas, totusque Conventus Monas-
**=a=—terii de Vite universis prsesentem pagirtam inspécturis , salütem in 
125$ Domino Jesu-*Christo< Cum nostrum Monasterium de Vite in solo 

sit Oxomensis Ecclesiai situm, prout in antiqüis prabvilegiis ,vel íns-
trumentis * seu munirrientis Oxomensis. Ecclesias continetür , scilicet, 
in monte sacro qui appellatur Vitis ¿ quem locum Dominus Alphon-
sus Hispanias Imperator Oxomensi Ecclesiae pro remedio animas su» 
dedit, ad postmodum Oxomensis Ecclesia fratribus de Prasmonstra-
to ibidem moraturis tali conditione contulit , quod Ecclesiam in ho-
norem Beatas Virginis et Monasterium ibi construer,ent ,,et nümquam 
ab obedientia Oxomensis Ecclesiae recedereüt $ ñeque contra eam re-
calcitrarent, nos eandem conditiortem bona fíde et juramento in ma-
nus Domini Egidii Oxomensis Episcopi prsestito piofflittimus sequu-
turos j recognoscentes eidem visitationem , correctionem i et reforma-
tionem Monasterii nostrí , et ha»c omniá, et singula in vírtüte praes-
titi jutamenti nos promitimus sequuturos , salvo jure Abbatis Praj-
mostratensis , si quid in dicto Monasterio de Vite ostendere potue-
rit se habere coram judice competente ¿ et nec hoc possít indubmm 
revocari presentem lítteram sigíllis nostris roborari fecimus, et sub-
scriptionibüs s'mgulorum. Actüm est hoc apüd Monasterium de Vite, 
nono Kalendas Aprilis , anuo M.CCLV* 

Ego Fernandas Abbas pro Priore subsCripsí, 
Ego F. Petrus de Maduruello sübscrip. 
Ego F. Jóannes de Mádurueló per manumfratrisStephani sübscrip. 
Ego F¿ Fernandas sübscrip. 
Ego F. Ramos pro Priore subscríp. 
Ego F. Sancius de Fresnillo sübscrip. 
Ego F . Dominicus sübscrip. per manum fratrís SanciL 
Ego F. Joannes sübscrip. de Vudardomar. 
Ego F. Dominicus sübscrip. de Uzilleguera. 
Ego F. Petrus sübscrip. 
Ego F. Alphortsus sübscrip. de Peñaranda. 

. Ego F. Petrus Portarius de Negrielos subsCríp, 
Ego F. Betranus Prior sübscrip. 
Ego F. Dominicus sübscrip. r ' 
Ego F. Petrus subscfip. 
Ego F. Stephanus sübscrip. de Villatuerta. 
Ego F . Sancius sübscrip. 

Ego 
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Eso F . Toannes subscrip. 
Eco F . Joannes de Peñaranda subscrip. 
Eeo F . Vincentius subscrip. de Toleto per manus F . Stephani. 
E R O F ! Petrus el mozo subscrip. man. F . Stephani. 
Eso F ! Didacus de Quintanella subscrip. per man. F . Stephani.